ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.12.2021                               г. Рассказово            № 199

О создании муниципальной рабочей группы родительского общественного

контроля при районном родительском Совете

       В целях исполнения перечня поручений временно исполняющего

обязанности главы администрации Тамбовской области М.Б. Егорова по

итогам участия в I Всероссийском родительском форуме, с учетом

необходимости решения задачи по включению родительской

общественности в реализацию государственной политики в сфере общего

образования в части формирования комфортной образовательной среды,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать Штаб родительского общественного контроля в составе

согласно приложению №1.

     2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

   И.о.начальника отдела                            Ю.Е. Федосеева

 2

  Приложение №1

к приказу

отдела образования

от  24.12.2021  № 199

Состав

Муниципальной рабочей группы  родительского общественного

контроля при районном родительском Совете

(далее- Рабочая группа)

Степанова Надежда

Николаевна

председатель районного и областного

родительского Совета, заместитель главы

Верхнеспасского сельсовета Рассказовского района,

руководитель Рабочей группы

Федосеева

Юлия Евгеньевна

И.о. начальника отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации района,

заместитель руководителя  Рабочей группы

Кончакова

Марина Витальевна

методист муниципального казенного учреждения

«Информационно-методический центр

Рассказовского района», секретарь Рабочей группы

Осийчук

Юрий Михайлович

член регионального общественного Совета отцов

при Уполномоченном по правам ребѐнка в

Тамбовской области, глава КФХ «Савинка»  (по

согласованию)

Селиванова

Лидия Владимировна

член общешкольного родительского комитета,

представитель Нижнеспасского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

 3

Кондратьева

Ольга Анатольевна

член общешкольного родительского комитета,

представитель Нижнеспасского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

 Комиссарова

 Ирина Николаевна

член общешкольного родительского комитета,

представитель Нижнеспасского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

Бычкова

Елена Вячеславовна

член общешкольного родительского комитета,

родительница  Нижнеспасского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

Пинжина

Елена Олеговна

член общешкольного родительского комитета,

родительница  Нижнеспасского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

Дедова

Мария  Александровна

член общешкольного родительского комитета,

родительница  Нижнеспасского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

Болтнев

Игорь Сергеевич

член общешкольного родительского комитета,

представитель Хитровского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

 4

Поляков

Александр Юрьевич

член общешкольного родительского комитета,

представитель Хитровского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

Суравов

Вадим Николаевич

член общешкольного родительского комитета,

представитель Хитровского филиала

Верхнеспасской средней общеобразовательной

школы

Ларионова

Галина Валерьевна

член общешкольного родительского комитета,

родительница Хитровского филиала  Верхнеспасской

средней общеобразовательной школы

Коломникова

Анастасия Михайловна

член общешкольного родительского комитета,

родительница Хитровского филиала  Верхнеспасской

средней общеобразовательной школы

Сергеева

Виктория Алексеевна

член общешкольного родительского комитета,

родительница Хитровского филиала  Верхнеспасской

средней общеобразовательной школы